




DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren A

DJK Eppstein Ma-Nr.: 1 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Basler Jürgen 144386 332 142 9 474

Schulz Eddi 18883 365 208 3 573

Heimlich Christian 163131 381 198 4 579

TuS Gerolsheim Ma-Nr.: 2 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Mayer Holger 147499 359 204 1 563

Staab Jürgen 150414 363 193 3 556

Nikiel Andreas 46098 406 214 9 620

Heilmann Horst 150415 355 157 10 512

Dobbenstein Michael 152379

KV Mutterstadt Ma-Nr.: 3 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Lenz Martin 177037 314 121 15 435

Puff Jürgen 66450 356 146 12 502

Hartner Johannes 80256 352 184 5 536

Kuhn Armin 80257 334 146 11 480

1. SKC Mehlingen Ma-Nr.: 4 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Drescher Gerald 147493 392 215 3 607

Hess Wolfgang 46090 376 225 3 601

Dietz Mario 147495 382 219 2 601

Buch Ralf 152964 369 148 4 517

Janke Roland 147497

1. SKC Mundenheim Ma-Nr.: 5 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Witt Frank 294 135 20 429

Gebhard Gerhard 22187 375 179 6 554

Keller Rolf 33285 371 205 8 576

Scherdel Gerhard 154 58 6 212

Gumbrecht Andreas 33181 174 84 2 258

KV Pirmasens Ma-Nr.: 6 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Peter Michael 152446 363 154 9 517

Machura Thorsten 152058 377 224 3 601

Dietz Carsten 368 175 3 543

Jann Andreas 152364 368 182 6 550

Schäfer Wolfgang 18932

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren A

Spieler - Ergebnisse

1. Spieltag

Platz Name Mannschaft V A F G

1. Nikiel Andreas TuS Gerolsheim 406 214 9 620

2. Drescher Gerald 1. SKC Mehlingen 392 215 3 607

3. Hess Wolfgang 1. SKC Mehlingen 376 225 3 601

4. Machura Thorsten KV Pirmasens 377 224 3 601

5. Dietz Mario 1. SKC Mehlingen 382 219 2 601

6. Heimlich Christian DJK Eppstein 381 198 4 579

7. Keller Rolf 1. SKC Mundenheim 371 205 8 576

8. Schulz Eddi DJK Eppstein 365 208 3 573

9. Mayer Holger TuS Gerolsheim 359 204 1 563

10. Staab Jürgen TuS Gerolsheim 363 193 3 556

11. Gebhard Gerhard 1. SKC Mundenheim 375 179 6 554

12. Jann Andreas KV Pirmasens 368 182 6 550

13. Dietz Carsten KV Pirmasens 368 175 3 543

14. Hartner Johannes KV Mutterstadt 352 184 5 536

15. Peter Michael KV Pirmasens 363 154 9 517

16. Buch Ralf 1. SKC Mehlingen 369 148 4 517

17. Heilmann Horst TuS Gerolsheim 355 157 10 512

18. Puff Jürgen KV Mutterstadt 356 146 12 502

19. Kuhn Armin KV Mutterstadt 334 146 11 480

20. Basler Jürgen DJK Eppstein 332 142 9 474

21. Lenz Martin KV Mutterstadt 314 121 15 435

22. Witt Frank 1. SKC Mundenheim 294 135 20 429

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren A

Mannscha�sergebnisse

1. Spieltag

Platz Ma-Nr Mannschaft V A F G Pkt.

1 4 1. SKC Mehlingen 1519 807 12 2326 6

2 2 TuS Gerolsheim 1483 768 23 2251 5

3 6 KV Pirmasens 1476 735 21 2211 4

4 5 1. SKC Mundenheim 1368 661 42 2029 3

5 3 KV Mutterstadt 1356 597 43 1953 2

6 1 DJK Eppstein 1078 548 16 1626 1

alain
Hervorheben



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren B

TSV Schott Mainz Ma-Nr.: 1 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Gerhardt, Peter 14304 381 203 0 584

Loth, Gunter 84701 349 170 7 519

Beraldo, Giano 66319 352 158 8 510

Brömme, Bernd 160941 384 167 8 551

KV Mutterstadt Ma-Nr.: 2 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Freiermuth, Kurt 33293 349 160 11 509

Billian, Frank 167127 312 126 26 438

Sadrinna, André 153698 357 188 6 545

Scheidt, Jürgen 150459 343 137 12 480

TSG Hassloch Ma-Nr.: 3 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Bernatz, Gerhard 152352 381 184 5 565

Gast, Wolfgang 18958 362 139 12 501

Pompilio, Umberto 159030 384 234 2 618

Nied, Karl-Heinz 152975 385 193 6 578

1. SKC Monsheim Ma-Nr.: 4 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Schellenschläger, Armin 165999 378 149 10 527

Kadel, Joachim 153015 358 189 4 547

Böß, Gerd 153730 387 181 3 568

Czerny, Gottfried 152994 384 147 7 531

KV Pirmasens Ma-Nr.: 5 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Blatt, Jörg 152367 383 183 8 566

Köckritz, Horst 152401 362 158 7 520

Göller, Eckhard 153035 365 163 7 528

Wetzel, Thomas 152450 388 184 3 572

TuS Gerolsheim Ma-Nr.: 6 1. Spieltag

Name Jg. Passnr. V A F G

Berndt, Günter 53463 369 159 7 528

Nickel, Jürgen 150411 394 136 11 530

Günderoth, Bernd 152380 362 194 4 556

Karsai, Alain 150407 362 179 9 541

alain
Hervorheben



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannschaft 2025/2026

Senioren B

Spieler - Ergebnisse

1. Spieltag

Platz Name Mannschaft Passnr. V A F G

1. Wetzel, Thomas KV Pirmasens 152450 388 184 3 572

2. Böß, Gerd 1. SKC Monsheim 153730 387 181 3 568

3. Blatt, Jörg KV Pirmasens 152367 383 183 8 566

4. Günderoth, Bernd TuS Gerolsheim 152380 362 194 4 556

5. Kadel, Joachim 1. SKC Monsheim 153015 358 189 4 547

6. Karsai, Alain TuS Gerolsheim 150407 362 179 9 541

7. Czerny, Gottfried 1. SKC Monsheim 152994 384 147 7 531

8. Nickel, Jürgen TuS Gerolsheim 150411 394 136 11 530

9. Göller, Eckhard KV Pirmasens 153035 365 163 7 528

10. Berndt, Günter TuS Gerolsheim 53463 369 159 7 528

11. Schellenschläger, Armin 1. SKC Monsheim 165999 378 149 10 527

12. Köckritz, Horst KV Pirmasens 152401 362 158 7 520

13. Pompilio, Umberto TSG Hassloch 384 234 2 618

14. Nied, Karl-Heinz TSG Hassloch 385 193 6 578

15. Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 66319 352 158 8 510

16. Freiermuth, Kurt KV Mutterstadt 33293 349 160 11 509

17. Bernatz, Gerhard TSG Hassloch 381 184 5 565

18. Sadrinna, André KV Mutterstadt 153698 357 188 6 545

19. Loth, Gunter TSV Schott Mainz 84701 349 170 7 519

20. Gast, Wolfgang TSG Hassloch 362 139 12 501

21. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 14304 381 203 0 584

22. Brömme, Bernd TSV Schott Mainz 160941 384 167 8 551

23. Scheidt, Jürgen KV Mutterstadt 150459 343 137 12 480

24. Billian, Frank KV Mutterstadt 167127 312 126 26 438

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben



DKBC LfV Kegeln & Bowling Sek�on Classic

LfV - Senioren Mannscha� 2025/2026

Senioren B

Mannscha�sergebnisse

1. Spieltag

Platz Ma-Nr Mannschaft V A F G Pkt.

1 1 TSG Hassloch 1512 750 25 2262 6

2 2 KV Pirmasens 1498 688 25 2186 5

3 3 1. SKC Monsheim 1507 666 24 2173 4

4 4 TSV Schott Mainz 1466 698 23 2164 3

5 5 TuS Gerolsheim 1487 668 31 2155 2

6 6 KV Mutterstadt 1361 611 55 1972 1

alain
Hervorheben


